ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№45/3

от 22.05.2007 г.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Уманец Р.А.- ВРИО Первого зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед. специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по поставке вакцин и сывороток для нужд  МУЗ "Можайская ЦРБ"

Муниципальный  заказчик-  МУЗ "Можайская центральная районная больница"
Начальная цена контракта -   241 010тыс.руб.

Финансирование - средства бюджета Можайского муниципального района.

      Извещение о проведении запроса котировок цен было размещено на официальном сайте г.Можайска.

      16.05.2007г.

      До окончания указанного в извещении срока приема котировочных заявок  21.05.2007 г. в 16ч.00мин.

      поступила одна заявка.

Участником размещения заказа является:

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Адрес
Цена контракта

1
ООО "МФК "Биоритм"
121471, Москва, Рябиновая, д.43
234346 руб.00 коп.

 Рассмотрев заявку участника размещения заказа Единая комиссия решила принять решение на текущем заседании:

1. Признать   победителем   в   проведении   запроса   котировок   цен   участника    размещения   заказа - ООО "МФК "Биоритм".

2. Заказчику в течении трех дней передать ООО "МФК "Биоритм" проект муниципального контракта на

      сумму  234346 руб.00 коп.  для рассмотрения и дальнейшего его подписания.

Подписи членов комиссии:

Члены комиссии:             ___________________________________Л.Ф.Бушмакина

 ____________________________________Т.А.Космачева

               ____________________________________С.М.Паничкина

 _____________________________________Е.Н.Трещетенкова

______________________________________В.И.Гардер

______________________________________Р.А.Уманец

Секретарь комиссии:        ___________________________________Ю.В.Наумова